rendelet intézkedik: Városok és községek által beszedhető bor és húsfo

gyasztási adóról, sör és szeszfogyasztási adópótlékról.
16. 1924: rV. te, Az állam háztartás egyensúlyának helyreállítása. 171 000/1924 BM sz. rendelet, A városok háztartása,

a városok pénzügyi egyensúlyának helyreállítása.
17. 102 635/1928-VI. tan. hat. (1928 VII. 5 )
18. A fogyasztási adóra vonatkozó szabályzatot módosította a pénzügyminiszter, a szfőv. a saját hatáskörében, a főpol

gármester, pl. 27 026 /1928 sz. pénzügyminiszteri rendelet (a leölt állatok súly szerinti elszámolása darab helyett).
A 66 590 és 72 550 /1928 sz.